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Einlasskasten HKI/IP

105x440

Art-Nr A,10.4404

Preis / Stk

BESCHREIBUNG

CHF (exkl. MwSt) 60._

Aussenabm.(BHT) 115x470x50 mm, impragniert, fur Frontplattenabm.(BH) 130x485 mm

Gehéause und Montage
Breite

Hohe

Tiefe

Innenbreite

Innenhéhe

Innentiefe

fiir Frontplatten mit Breite
fiir Frontplatten mit Héhe
Montagehdhe (Oberkant)
Werkstoff

Klassifikation

02.05.2024

SPEZIFIKATIONEN

115 mm
470 mm
50 mm
105 mm
440 mm
45 mm
130 mm
485 mm
1.60m

Holz

1/2


https://www.kochag.ch/thumbor/ATuuM4-eGMtb68x2P8OmjiOj9aI=/fit-in/3600x2700/filters:cachevalid(2023-06-27T11:31:34.886772):strip_icc():strip_exif()/Medien/Bilder_hires/Holz_Einlasskasten_Symbol.jpg

Kategorie Einlasskasten

02.05.2024 2/2



